FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 080/2025-CMSJS

Dispõe sobre a nova composição da Comissão de Classificação e
Avaliação  de  Patrimônio  da  Câmara  Municipal  de  São  João  do
Sabugi/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a nova composição da Comissão de Classificação e
Avaliação  de  Patrimônio  da  Câmara  Municipal  de  São  João  do
Sabugi/RN-CCAP/CMSJS,  que  ficará  constituída   dos  servidores
abaixo relacionados:

- ALZIRA ISAURA DE ARAÚJO NETA – Presidente
- ANA ALÁDIA DE ARAÚJO – Membro
- ROSANA ARAÚJO DE MEDEIROS – Membro

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Sabugi/RN, em 27 de outubro de 2025.

ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: ANDRE LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
Código Identificador: 05128422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/10/2025.
EDIÇÃO 2270. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br